

Nikolaj Sørensen Holding ApS

Sandballevej 20, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 28 30 34 91

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Nikolaj Schmidt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nikolaj Sørensen Holding ApS Sandballevej 20 8382 Hinnerup CVR-nr.: 28 30 34 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Schmidt Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresser	VVS-installatør Flemming Sørensen A/S, Favrskov NKM Ejendomme ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 617 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-19.300	-10.501
Indtægter af kapitalinteresser	614.655	301.295
Andre finansielle indtægter	23.121	14.160
Øvrige finansielle omkostninger	-985	-726
Resultat før skat	617.491	304.228
Skat af årets resultat	-814	-704
Årets resultat	616.677	303.524
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.655	-48.705
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	45.022	352.229
Disponeret i alt	616.677	303.524
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	122.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>1.909.038</u>	<u>1.244.783</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.909.038</u>	<u>1.244.783</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.909.038</u>	<u>1.244.783</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>788.972</u>	<u>501.351</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>788.972</u>	<u>501.351</u>
	Likvide beholdninger	<u>416.028</u>	<u>498.888</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.205.000</u>	<u>1.000.239</u>
	Aktiver i alt	<u>3.114.038</u>	<u>2.245.022</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.304.606	989.951
	Overført resultat	1.155.644	1.110.622
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.720.250</u>	<u>2.225.573</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	279.680	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.680</u>	<u>0</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	69.920	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Selskabsskat	814	704
	Anden gæld	39.874	15.245
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.108</u>	<u>19.449</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>393.788</u>	<u>19.449</u>
	Passiver i alt	<u>3.114.038</u>	<u>2.245.022</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	989.951	1.110.622	0	2.225.573
Resultatandel	0	314.655	45.022	135.000	494.677
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Ekstraordinært udbytte	0	0	-122.000	0	-122.000
	125.000	1.304.606	1.155.644	135.000	2.720.250

Noter

	2024	2023
1. Kapitalinteresser		
Kapitalandele i Kapitalinteresser 1. januar 2024	254.831	254.831
Tilgange i året	349.600	0
Kostpris 31. december 2024	604.431	254.831
Opskrivninger 1. januar 2024	1.010.952	1.059.657
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	629.493	301.295
Udbytte	-300.000	-350.000
Årets afskrivning goodwill	-14.838	0
Opskrivninger 31. december 2024	1.325.607	1.010.952
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-21.000	-21.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-21.000	-21.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.909.038	1.244.783
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
VVS-installatør Flemming Sørensen A/S	Favrskov	30 %
NKM Ejendomme ApS	Hinnerup	33 %
2. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt	Kortfristet
	31/12 2024	del af lang-
		fristet gæld
		Langfristet
		gæld
		31/12 2024
Gældsbev	349.600	69.920
	349.600	279.680

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende hos VVS-installatør Flemming Sørensen A/S til fordel for selskabets pengeinstitut.
